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Buenos dias, cordial saludo 

me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA GINA MARCELA GOMEZ 

NARVAEZ   

 

RAD: 2019-34 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100012534 

CAPITAL:      

$ 6.000.000,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

 

$ 6.000.000,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-feb-2017 31-mar-2017 47 1,86 $     174.996,67 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $     338.671,67 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $     227.126,67 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $     107.400,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $     109.275,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $     104.800,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $     107.311,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $     106.898,33 

01-feb-2018 13-feb-2018 13 1,75 $       45.521,67 

     

   Sub-Total 

$  7.322.001,67 

 

 

 

 



 

  

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 6.000.000,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

14-feb-2018 28-feb-2018 15 2,63 $       78.787,50 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     160.270,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     153.600,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     158.410,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     152.100,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     155.232,50 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     154.535,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     148.575,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     152.132,50 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     146.175,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     150.350,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     148.490,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     133.490,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     150.117,50 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     144.900,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     149.885,00 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     144.750,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     149.420,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     149.730,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     144.900,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     147.327,50 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     142.725,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     146.552,50 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     145.467,50 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     138.185,00 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     146.862,50 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     140.175,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     140.972,50 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     135.900,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     140.430,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     141.747,50 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     137.625,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     140.197,50 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     133.800,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     135.315,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     134.230,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     122.780,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     134.927,50 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     129.825,00 



 

  

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     133.455,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     129.075,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     133.145,00 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     133.610,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     128.925,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     132.370,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     129.525,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     135.315,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     136.865,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     128.100,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     143.142,50 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     146.250,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     152.752,50 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     153.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     164.920,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     172.127,50 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     176.250,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     190.727,50 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     193.350,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     214.210,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     223.510,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     211.260,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     239.010,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     235.425,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     234.592,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     223.200,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     227.540,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     222.812,50 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     210.225,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     205.607,50 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     191.400,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     194.060,00 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $     145.750,00 

     

   Sub-Total 

$18.674.404,17 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$18.730.248,17 

    

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100025402 

CAPITAL:      

$ 1.970.825,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$ 1.970.825,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-feb-2018 28-feb-2018 24 1,75 $       27.604,69 

01-mar-2018 05-mar-2018 5 1,72 $        5.660,65 

     

   Sub-Total 

$  2.004.090,34 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 1.970.825,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-mar-2018 31-mar-2018 26 2,59 $       44.153,05 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       50.453,12 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       52.033,06 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       49.960,41 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       50.989,35 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       50.760,24 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       48.802,55 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       49.971,09 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       48.014,22 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       49.385,59 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       48.774,63 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       43.847,57 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       49.309,22 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       47.595,42 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       49.232,85 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       47.546,15 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       49.080,11 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       49.181,94 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       47.595,42 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       48.392,79 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       46.881,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       48.138,22 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       47.781,83 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       45.389,74 



 

  

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       48.240,05 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       46.043,40 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       46.305,35 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       44.639,19 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       46.127,16 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       46.559,92 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       45.205,80 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       46.050,79 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       43.949,40 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       44.447,03 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       44.090,64 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       40.329,65 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       44.319,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       42.643,73 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       43.836,08 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       42.397,37 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       43.734,25 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       43.886,99 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       42.348,10 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       43.479,68 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       42.545,18 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       44.447,03 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       44.956,16 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       42.077,11 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       47.018,14 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       48.038,86 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       50.174,74 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       50.256,04 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       54.171,41 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       56.538,86 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       57.892,98 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       62.648,42 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       63.509,84 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       70.361,74 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       73.416,52 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       69.392,75 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       78.507,81 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       77.330,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       77.056,79 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       73.314,69 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       74.740,25 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       73.187,41 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       69.052,78 



 

  

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       67.536,07 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       62.869,32 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       63.743,05 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $       47.874,62 

     

   Sub-Total 

$  5.698.653,08 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$  5.754.497,08 

    

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100012534 $18.730.248,17 

PAGARÉ No. 066606100025402 $  5.754.497,08 

TOTAL $ 24.484.745,25 


